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Quest Software usprawnia zarządzanie siecią 

Nowa wersja rozwiązania PacketTrap MSP 

  
  

Quest Software wprowadził w maju br. najnowszą wersję narzędzia 

PacketTrap MSP - platformy do zarządzania, diagnozowania i 

monitorowania sieci przez dostawców MSP (managed service providers) 

zdalnie oferujących - za pomocą Internetu - swoje usługi dla małych i 

średnich firm. 

Rozwiązanie PacketTrap MSP zapewnia providerom MSP możliwość oferowania klientom 

kompleksowych usług monitorowania infrastruktury sieciowej. Pozwala na szczegółowe 

analizy ruchu w sieci, monitoring aplikacji i VoIP oraz zarządzanie wirtualizacją i cloud 

computing.   

 

Najnowsza wersja PacketTrap MSP 6.0 została rozszerzona o funkcje zabezpieczeń, 

m.in. integrację z oprogramowaniem antywirusowym. Pozwala to zapewnić ochronę sieci 

przed atakami złośliwego oprogramowania (malware) bez konieczności dostępu do innych 

dodatkowych systemów i codziennego monitorowania sieci przez providerów MSP.  

 

W nowej wersji PacketTrap MSP wprowadzono także funkcje tworzenia łatwo 

konfigurowalnych raportów oraz narzędzie do zarządzania polityką grupową (Global 

Policy Management), które usprawniają codzienne monitorowanie i zarządzanie siecią 

oraz pozwalają na zachowanie ustalonego poziomu SLA (Service Level Agreement).  

 

Nowe funkcje PacketTrap MSP 6.0: 

- Integracja z oprogramowaniem antywirusowym VIPRE 

(http://www.vipreantivirus.com), które zapewnia klientom bezpieczeństwo sieci, 

dostarczając aktualizacje w czasie rzeczywistym na wszystkich urządzeniach z 

centralnej lokalizacji. Eliminuje to konieczność sprzedaży, instalacji i zarządzania przez 

dostawców MSP dodatkowym rozwiązaniem do wykrywania wirusów innej firmy. 

- Global Policy Management - zapewnia prostą i kompleksową konfigurację przez 

pojedynczy interfejs użytkownika; 

http://www.vipreantivirus.com/


 
- Tworzenie niestandardowych raportów na temat całego monitorowanego 

środowiska sieciowego za pomocą prostego w obsłudze kreatora; 

- Dodatkowe wsparcie dla monitorowania platform Cisco Nexus, VMware ESX 

oraz ESXi, które pozwalają dostawcom MSP oferować usługi firmom działającym w 

środowisku zwirtualizowanym.   

 

Matt Bolton, wiceprezes działu zarządzania siecią, Quest Software. 

„Infrastruktury sieciowe stają się coraz bardziej złożone, dlatego tworząc nasze 

rozwiązania musimy być na bieżąco z nowymi technologiami, aby sprostać wymaganiom 

klientów. PacketTrap MSP to idealne rozwiązanie dla coraz większej liczby providerów 

MSP, którzy obsługują małe i średnie firmy. Daje im bardzo duże możliwości i 

rozszerzone funkcje, jak szczegółowy podgląd środowiska sieciowego czy raporty 

prezentujące informacje w sposób bardzo przejrzysty zarówno dla providerów MSP, jak i 

ich klientów.”    

 

 

PacketTrap Networks - producent oprogramowania do zarządzania siecią i aplikacjami 

- od 2009 r. należy do grupy Quest Software. Firma produkuje oprogramowanie do 

efektywnego zarządzania infrastrukturą IT w takich obszarach, jak analiza ruchu w sieci, 

cloud computing, VoIP i wirtualizacja. Z rozwiązań PacketTrap korzysta obecnie ponad 80 

tysięcy użytkowników korporacyjnych w ponad 100 krajach. 

 

Dodatkowe informacje o PacketTrap MSP 6.0: 

http://www.packettrap.com/network/index.aspx 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 

1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 
USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 

Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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